
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Kde je druhá polovička „double Jana“?  

Bývalý premiér Mirek Topolánek se v lednu 2010 nechal v médiích slyšet, že Open-
card považuje za typický „double Jan“ (Janoušek - Jansta) projekt. Podle jeho slov se 

na pražském magistrátu bez této dvojky nic nepohne. Zdálo se, že Topolánek ví, o čem 
mluví; jenomže pokud byl Roman Janoušek pouze jednou polovičkou dua Jan, jak je 

možné, že v odposleších, které zveřejnila MfD, o druhém z dvojčat Miroslavu Janstovi 
nepadlo ani slovo? Oba Janové přece museli být v neustálém kontaktu. Jak ale zaznělo 

ve včerejších OVM na ČT, zveřejněné nahrávky jsou zřetelně zacílené na Janouška
a byly z archivů vytaženy selektivně se záměrem ho co nejvíce poškodit, dost možná 
se záměrem vystrnadit ho z pražské radnice jednou provždy. Bém už v tomto ohledu 

není nijak důležitou figurou, ale Jansta stále zůstává klíčovým hráčem, který drží kasu 
na ČSTV. Možná si ale MfD jen šetří nahrávky rozhovorů mezi oběma Jany na příště.

No. 2806 po, 26. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1126672097-otazky-vaclava-moravce/212411030500325/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.limeandtonic.com/prague/en/index.php?id=12694

